Caso haja a possibilidade da realização do Lounge CF, o atleta ganha sua 
entrada como cortesia. 

4. O valor da inscrição será de: 

SPRINT: R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais, + taxas adicionais) 

STANDARD: R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais, + taxas adicionais) 

HALF: R$ 1.200,00 (Hum mil e duzentos reais, + taxas adicionais) 

5. Cancelamentos, transferências e reembolsos: 

5.1. Todos os atletas inscritos que desejarem o cancelamento da inscrição, por qualquer que seja 
o motivo, podem requisitar 50% (cinquenta por cento) de reembolso do valor da inscrição, até o